火葬許可証再発行申請書

   年  月  日

  牧之原市御前崎市広域施設組合
  南 遠 地 区 聖 苑
  管理者 牧之原市長 杉本基久雄 様

   次のとおり申請します。
                         申請者            印

死

亡

者

本 籍

住 所

氏名・性別             男 ・ 女

生 年 月 日 明治・大正・昭和・平成 ・令和  年  月  日生

火 葬 場 所 南遠地区聖苑（静岡県牧之原市菅ヶ谷１０４８番地２）

火葬年月日 平成・令和  年   月  日  午前・午後  時   分 火 葬

申 請 の 理 由 １． 紛失したため

２． その他（                            ）

申

請

者

住 所

氏 名

電話番号   死亡者と
の 続 柄

（注意）身分証明書等を持参してください。

    ※太枠内は事務局にて記入

確認書類

  □運転免許証  □戸籍謄本  □その他(                  )